ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы Башкортостан Республикаhы)
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» декабрь 2017 й.
	№ 188
	«21» декабря 2017 г.

а. Урге Йәркәй

с. Верхнеяркеево
О внесении изменений в приложение №5 постановления Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 20.11.2017 № 167 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №5 постановления Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 20.11.2017 № 167 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»  изложив его в следующей редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Р.Ф. Ахмадиев
Приложение № 5

к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы» от 21.12.2017 г. № 188
Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве

и подлежащих благоустройству в 2018-2022 годы

	№
п/п
	Адресный перечень многоквартирных домов, образующих дворовую территорию
	Количество многоквартирных домов, охватывающих дворовую территорию, ед.
	Площадь ремонта дворовой территории,
кв. м
	Охват
жителей, чел
	Финансирование, источники финансирования

	Всего
	ФБ
	РБ

	2018 год - 6

	1
	ул. Коммунистическая, д. 8
	1
	456
	40
	375242,00
	330212,96
	45029,04

	2
	ул. Матросова, д. 38/2
	1
	556
	48
	552852,00
	486509,76
	66342,24

	3
	ул. Матросова, д. 38/3, 38/4
	1
	600
	140
	2226523,00
	1959340,24
	267182,76

	4
	ул. Свердлова, д. 62
	1
	597
	47
	535939,00
	471626,32
	64312,68

	5
	ул. Механизаторская, д. 15
	1
	189
	40
	231548,00
	203762,24
	27785,76

	6
	ул. Худайбердина, д. 5/2
	1
	623
	24
	742896,00
	653748,48
	89147,52

	2019 год - 4

	1
	ул. Механизаторская, д. 17
	1
	350
	49

	2
	ул. Механизаторская, д. 19
	1
	450
	50

	3
	ул. Коммунистическая, д. 11
	1
	458
	58

	4
	ул. 50 лет Октября, д. 7а
	1
	600
	48

	2020 год - 4

	1
	ул. Комсомольская, д. 5
	1
	400
	36

	2
	ул. Механизаторская, д. 7/1
	1
	450
	45

	3
	ул. Свердлова, д. 50
	1
	450
	54

	4
	ул. Пушкина, д. 5
	1
	440
	40

	2021 год - 0

	2022 год – 0